contulit potestatem, prout in instrumento exinde confecto plenius vi-

debitis contineri, supplicans,requirens et rogans precibus caritatis, qua-

tinns eos bénigne recipientes, et de desolatione patris piissimi digne-

mini consolari, et in novo pâtre eiigendo eis tanqnam patres liliis

impendatis consilium et jnvamen in iliîs in quibus a dictis nostris fra-

tribns vestris fîliis juste fueritis requisiti. Datnm Moisiaci, feria quinta

an te festum Pentecostes, anno Domini mccxlv.

4843.

UTTER/E QUIBUS DELIAS, PRIOR SANCTI PETRI DE COQUINIS TOLOSAE, MANDAT CLUNIA-

CENSI ABBATI SE VICEM SUAM COMMITTERE PIUOIU BEATAE MARIEE DEAURAT^E ET

PRIORI DE RABASTENIS PRO ELECTIONE NOVI ABBAT1S MOISSIACENSIS.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2278, n° 19; D. 97.)

Viris religiosis in Cbristo patribus karissimis domino . . Dei pro-

visione Cluniacensi abbati, et sancto conventui sub eodem domino

militanti, frater Helias, bumilis prior Sancti Pétri de Quoquinis Tbo-

lose, salntem et cum obedientia, reverentiam tamdebitam qnam devo-

tam. Moysiacensi conventu, pater sanctissime, patris sui regimine de-

solato, de electione patris futuri pertractans, idem conventus viris

venerabilibus R.
,
priori majori, et A.

,
priori Béate Marie de Anrale Tbo-

lose, et G., priori claustrali, et J., priori de Rabastenis, et nobis potesta-

tem contulit vice nostra et eorum omnium dicto monasterio provi-

dendi. Verum cum provisio bujusmodi alibi quam in vestra presentia

nequeat expediri, saltem cum effectu, et nos longi itineris pericula

propter debilitatem et senectutem proprii corporis timeamus, licet

desiderio desideraremus visitare ecclesiam Cluniacensem matrem nos-

tram, nolentcs tamen dolore adbuc recenti fratres nostros orphanos

[D*. Tholnsc]
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dimittere desolatos, sed potius satagentes in Dei servitio residendo

nostra delictapro virium nostrarum modulo expiare, venerabilibus viris

A., priori Béate Marie de Aurate Tbolose , et J., priori de Rabastenis, in

electionis lmjns negotio committimus vices nostras, promittentes nos

ratum et lirmum habituros quicquid per ipsos super electionis ne-

gotio fnerit actum sive etiam procuratum. Et ut nulla super hoc dubi-

tatio oriatur, presentem paginam eis tradidimus sigilli nostri patrocinio

communitam. Datum Moysiaci, die lune post octabas 1 Pentecostes,

anno Domini m0 cc 0 xl° v°.

4844.

LITTER/E QUIBUS G., PRIOR SECUNDUS MOISSIACENSIS , MANDAT WILLELMO, CLUÎSTACENSI

ABBATI, SE ET CONVENTUM VICES SUAS CONTULISSE PRIORI MAJORI SUPER PROVIDENDO